
平成３０年４月１６日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000013 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時00分

JR城端駅駅舎内改修工事
件名

施行場所 南砺市　是安　地内

期間 平成30年 4月17日　から　平成30年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \12,280,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　博2        \12,260,000                                     落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越興業㈱　代表取締役　山下　博

（２）落札額 （税抜）        \12,260,000

（税込）        \13,240,800 うち消費税相当額           \980,800

（３）予定価格 （税抜）        \12,290,000

（税込）        \13,273,200 うち消費税相当額           \983,200

（４）        \10,988,042低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,867,085 うち消費税相当額           \879,043

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000035 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時05分

旧南山見保育園改修工事
件名

施行場所 南砺市　川原崎　地内

期間 平成30年 4月17日　から　平成30年 7月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一1         \4,080,000                   

㈲丹保建設　代表取締役　鹿熊　秀夫2         \4,100,000                   

第一レンタル㈱　代表取締役　釋永　一男3                   辞退

㈲トータルインテリア内河　代表取締役　内河
　秀元

4         \4,070,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5         \4,060,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \4,060,000

（税込）         \4,384,800 うち消費税相当額           \324,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,116,000

（税込）         \4,445,280 うち消費税相当額           \329,280

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000002 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時10分

特環下水道事業　粲明浄化センター　No.1汚泥供給ポンプ機器取替工事
件名

施行場所 南砺市　下梨　地内

期間 平成30年 4月17日　から　平成30年 9月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春1         \1,732,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2         \1,710,000                                     落札

㈱日東　南砺支店　支店長　湯浅　幸雄3         \1,738,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \1,730,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \1,740,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \1,710,000

（税込）         \1,846,800 うち消費税相当額           \136,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,752,000

（税込）         \1,892,160 うち消費税相当額           \140,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000015 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時15分

たいらクロスカントリー場機械格納庫整備工事設計監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　小来栖　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成30年12月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1         \4,470,000                   

㈲建築倶楽部　・　取締役　藤井　一彦2         \4,450,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \4,500,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4         \4,500,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5         \4,490,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲建築倶楽部　・　取締役　藤井　一彦

（２）落札額 （税抜）         \4,450,000

（税込）         \4,806,000 うち消費税相当額           \356,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,584,000

（税込）         \4,950,720 うち消費税相当額           \366,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000016 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時20分

たいらスキー場多目的施設整備工事設計監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梨谷　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成30年12月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1         \4,470,000                   

㈲建築倶楽部　・　取締役　藤井　一彦2         \4,450,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \4,580,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4         \4,400,000                                     落札

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5         \4,510,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）         \4,400,000

（税込）         \4,752,000 うち消費税相当額           \352,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,584,000

（税込）         \4,950,720 うち消費税相当額           \366,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000020 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時25分

再開発ビル住宅屋上防水改修工事設計監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成30年12月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1         \1,125,000                   

㈲建築倶楽部　・　取締役　藤井　一彦2         \1,150,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣3                   辞退

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4         \1,150,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5         \1,120,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　秀二

（２）落札額 （税抜）         \1,120,000

（税込）         \1,209,600 うち消費税相当額            \89,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,152,000

（税込）         \1,244,160 うち消費税相当額            \92,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000042 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時30分

福光プール外壁等補修工事設計監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　法林寺　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 1月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1         \1,050,000                   

㈲建築倶楽部　・　取締役　藤井　一彦2         \1,050,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣3                   辞退

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4         \1,050,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5         \1,030,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　秀二

（２）落札額 （税抜）         \1,030,000

（税込）         \1,112,400 うち消費税相当額            \82,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,080,000

（税込）         \1,166,400 うち消費税相当額            \86,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000003 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時35分

市道下村線雪崩予防施設測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成30年 5月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,070,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \2,020,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,070,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \2,050,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \2,050,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織田　正文

（２）落札額 （税抜）         \2,020,000

（税込）         \2,181,600 うち消費税相当額           \161,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,100,000

（税込）         \2,268,000 うち消費税相当額           \168,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000004 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時40分

平成３３年度固定資産税評価替えに伴う南砺市固定資産税土地評価業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市全域

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成33年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱かけい補償コンサルタント　代表取締役　筧
　通明

1        \21,000,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2        \21,430,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏3        \21,430,000                   

富山総合不動産研究所　堀江　行一4        \19,890,000                                     落札

㈱富山不動産鑑定事務所　代表取締役　朝倉　
秀明

5        \21,400,000                   

一般財団法人日本不動産研究所　富山支所　支
所長　広瀬　信之

6                   辞退

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

7        \21,430,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富山総合不動産研究所　堀江　行一

（２）落札額 （税抜）        \19,890,000

（税込）        \21,481,200 うち消費税相当額         \1,591,200

（３）予定価格 （税抜）        \21,430,000

（税込）        \23,144,400 うち消費税相当額         \1,714,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000032 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時45分

城端地域都市公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内ほか

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園　代表者　片岸　信義1         \5,910,000                   

桜ヶ池造園　代表者　岩滝　孝順2         \5,870,000                                     落札

㈲高田造園土木　代表取締役　高田　敏充3         \5,890,000                   

庭心苑　代表　水口　克也4         \5,910,000                   

トナミグリーン㈱　代表取締役　水野　誠5         \5,890,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一6         \5,920,000                   

水口造園　代表者　水口　暉夫7         \5,900,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

桜ヶ池造園　代表者　岩滝　孝順

（２）落札額 （税抜）         \5,870,000

（税込）         \6,339,600 うち消費税相当額           \469,600

（３）予定価格 （税抜）         \5,941,000

（税込）         \6,416,280 うち消費税相当額           \475,280

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000029 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時50分

福光地域都市公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光　地内ほか

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園　代表者　片岸　信義1         \5,400,000                   

桜ヶ池造園　代表者　岩滝　孝順2         \5,430,000                   

庭心苑　代表　水口　克也3         \5,380,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一4         \5,350,000                                     落札

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴5         \5,400,000                   

水口造園　代表者　水口　暉夫6         \5,370,000                   

雅環境造形　代表　河合　崇行7         \5,450,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一

（２）落札額 （税抜）         \5,350,000

（税込）         \5,778,000 うち消費税相当額           \428,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,456,000

（税込）         \5,892,480 うち消費税相当額           \436,480

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000031 入札日時 平成30年 4月16日　　午前09時55分

福野地域都市公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地内ほか

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園　代表者　片岸　信義1         \4,950,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \4,880,000                                     落札

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \4,900,000                   

庭心苑　代表　水口　克也4         \4,960,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5         \4,930,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴6         \4,930,000                   

雅環境造形　代表　河合　崇行7         \4,940,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則

（２）落札額 （税抜）         \4,880,000

（税込）         \5,270,400 うち消費税相当額           \390,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,998,000

（税込）         \5,397,840 うち消費税相当額           \399,840

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000036 入札日時 平成30年 4月16日　　午前10時00分

井波地域都市公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内ほか

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1         \4,640,000                                     落札

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \4,655,000                   

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \4,660,000                   

㈲高田造園土木　代表取締役　高田　敏充4         \4,650,000                   

庭心苑　代表　水口　克也5         \4,690,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴6         \4,685,000                   

雅環境造形　代表　河合　崇行7         \4,680,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明

（２）落札額 （税抜）         \4,640,000

（税込）         \5,011,200 うち消費税相当額           \371,200

（３）予定価格 （税抜）         \4,709,000

（税込）         \5,085,720 うち消費税相当額           \376,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000001 入札日時 平成30年 4月16日　　午前10時05分

公共下水道事業　旅川右岸親水遊歩道植栽樹管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　柴田屋　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園　代表者　片岸　信義1         \1,330,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \1,320,000                   

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \1,310,000                                     落札

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \1,340,000                   

雅環境造形　代表　河合　崇行5         \1,330,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一

（２）落札額 （税抜）         \1,310,000

（税込）         \1,414,800 うち消費税相当額           \104,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,349,000

（税込）         \1,456,920 うち消費税相当額           \107,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000005 入札日時 平成30年 4月16日　　午前10時10分

桜ヶ池ポケットパークふれあい広場等植栽管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \1,175,000                   

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸2         \1,170,000                   

桜ヶ池造園　代表者　岩滝　孝順3         \1,170,000                   

㈲高田造園土木　代表取締役　高田　敏充4         \1,160,000                                     落札

トナミグリーン㈱　代表取締役　水野　誠5         \1,165,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲高田造園土木　代表取締役　高田　敏充

（２）落札額 （税抜）         \1,160,000

（税込）         \1,252,800 うち消費税相当額            \92,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,296,000 うち消費税相当額            \96,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000006 入札日時 平成30年 4月16日　　午前10時15分

福光美術館植栽管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　法林寺　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園　代表者　片岸　信義1         \1,095,000                   

庭心苑　代表　水口　克也2         \1,100,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一3         \1,085,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功4         \1,090,000                   

水口造園　代表者　水口　暉夫5         \1,080,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水口造園　代表者　水口　暉夫

（２）落札額 （税抜）         \1,080,000

（税込）         \1,166,400 うち消費税相当額            \86,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,112,000

（税込）         \1,200,960 うち消費税相当額            \88,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000007 入札日時 平成30年 4月16日　　午前10時20分

福光美術館空調機器保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　法林寺　地内

履行期限 平成30年 4月17日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \2,510,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \2,510,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治3         \2,507,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \2,500,000                                     落札

山村商会　山村　武志5         \2,507,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,700,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,512,000

（税込）         \2,712,960 うち消費税相当額           \200,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018000011 入札日時 平成30年 4月16日　　午前10時25分

農業用機械整備事業　トラクターほか購入
件名

納入場所 五箇山農業公社新屋作業所

納入期限 平成30年 5月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲金田金物店　代表取締役　金田　美千代1                   辞退

川合農機商会　代表　川合　義信2        \10,536,000                   

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

3         \8,648,000                                     落札

福光農業協同組合　代表理事組合長　齊藤　勇
一

4                   欠席

㈱北陸近畿クボタ　井波営業所　所長　柳瀬　
勝志

5                   無効

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一6                   辞退

㈱ヨシカワ　福光営業所　所長　福井　直人7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　憲仁

（２）落札額 （税抜）         \8,648,000

（税込）         \9,339,840 うち消費税相当額           \691,840

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

18


